

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: 04/09/2021

To,
The Listing Department
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai: 400001.

Scrip Code: 542911

Sub.: Newspaper Publication in respect of information regarding 36th Annual General Meeting to be held on September 30, 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), Remote E-voting Information and Book Closure.

Dear Sir/Madam,
Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find enclosed copies of the Newspaper Advertisement published on 4th September, 2021 in Financial Express (English) and Ek Din (in Bengali) both also having electronic editions in relation to the 36th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, 30th September, 2021 at 2.30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM').

The aforesaid information is also available on the website of the Company, viz., www.assamentrade.com.

We request you to take the above information on record

For Assam Entrade Limited
~~For Assam Entrade Limited~~

(Shalini Agarwal)
Company Secretary
M no: A37978

Encl: As Above

Corp. Office : 26/49, Birhana Road, Kanpur 208 001.
Phone: 2310300, 2317717 eMail: assamentrade1985@gmail.com

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd off: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073
 CIN: L20219WB1985PLC096557; website: www.assamentrade.com
 Email: assamentrade1985@gmail.com; telephone no: 033-22343520

INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS ON THE 36th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Assam Entrade Limited ("the Company") will be held on Thursday, September, 30, 2021 at 02.30p.m p.m.(IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which will be e-mailed to the Shareholders separately and also will be made available on the website of the Company, viz., www.assamentrade.com and on the website of BSE Limited (at www.bseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (at www.evoting.nsdl.com).

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its Circular dated 5th May, 2020, read with the Circulars dated 13th April, 2020 and 8th April, 2020, and General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 ("MCA Circulars"), (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

Electronic Copies of Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21:

In compliance with the provisions of the Act, the Rules framed thereunder, MCA Circulars and SEBI Circular dated 12th May, 2020, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be sent to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website at www.assamentrade.com, on the website of BSE Limited (at www.bseindia.com) and on the website of NSDL (at www.evoting.nsdl.com).

Participation in AGM through VC / OAVM:

Shareholders can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only [which is being availed by the Company from NSDL], the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Shareholders attending through VC / OAVM shall be counted for the purpose of the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering/updating their E-mail ID:

Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their email address are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., ABS Consultant Private Limited ("RTA") at absconsultant99@gmail.com, along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder.
2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Shareholders are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s). In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to RTA at absconsultant99@gmail.com.

Manner of Voting on Resolutions placed before the AGM:

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to its Shareholders to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The manner of remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.assamentrade.com.com.

Book Closure:

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 24, 2021 to Thursday, September 30, 2021 (both days inclusive) for annual closure for the FY 2020-21.

For Assam Entrade Limited

Place : Kanpur
 Date : 03.09.2021

Sd/- (Shalini Agarwal)
 (Company Secretary/Compliance Officer)

Newspaper Publication for Information regarding 36th AGM in English Newspaper Dated September, 04, 2021



আসাম এনট্রেড লিমিটেড

রেজিঃ অফিসঃ ১৬ আরজুন মন্ট্রিট, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০০১৩
 CIN: U20219AB1945PLC093057 : ওয়েবসাইট: www.assamtrade.com
 ইমেইল: assamtrade1945@gmail.com টেলি নং: ০৩৩-২২০৩০৫২০

ডিজিটাল বনসমারেলিং (ডিসি) / আদার অডিট ডিপ্লোমা মিনস (এএডিএম) এর মাধ্যমে সদস্যদের জন্য ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা সংক্রান্ত তথ্য, রিমোট ই-ভোটিং তথ্য এবং বই বন্ধ

বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, আসাম এনট্রেড লিমিটেডের শেয়ারহোল্ডারদের ("এডিএম") ৩৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("বোর্ডমিটিং") বৃহস্পতিবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ তারিখে দুপুর ০২.৩০টায় (অইএসটি) অনুষ্ঠিত হবে ডিজিটাল বনসমারেলিং (ডিসি) / আদার অডিট ডিপ্লোমা মিনস ("এএডিএম") মাধ্যমে কার্যনি নিশ্চয়ের জন্য, এডিএমের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা হয়েছে যে এটি শেয়ারহোল্ডারদের পৃথকভাবে ই-মেল করা হবে এবং বোর্ডমিটিং ওয়েবসাইটে, যেমন www.assamtrade.com এবং বিগনাই লিমিটেডের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) এবং নাশানাল ইলেকট্রনিক ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) (www.evoting.nsdl.com) এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ করা হবে।

কোডিত-১৯ মহামারীর প্রাদুর্ভাবের পরিপ্রেক্ষিতে কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় ("এমসিএ") ও বে, ২০২০ তারিখে তার সার্কুলারটি প্রকাশ করেছে, ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং ৪ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার এবং ১৩ জুন ২০২১ তারিখের কোম্পানি সার্কুলার নং ০২/২০২১ ("এমসিএ সার্কুলার"), (সংশ্লিষ্টভাবে "এমসিএ সার্কুলার") হিসাবে উল্লেখ করা হয়) একটি সাধারণ ভোটাভূমি শেয়ারহোল্ডারদের শরীয়তিক উশ্বিহি জুফাই ডিসি বা এডিএমের মাধ্যমে এডিএম আয়োজনের অনুমতি দেয়। কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন"), ইলেকট্রনিক অ্যান্ড এলেকট্রনিক ভোট সফটওয়্যার (ডিজিটাল বনসমারেলিং) এবং প্রকাশের হারোজরীহতা) বিধিমালা, ২০১৩ ("সেলি ডিসি" "সেলি ডিসি") এবং এমসিএ সার্কুলারের বিধানগুলি মেনে, কোম্পানির এডিএম ডিসি/এডিএমের মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

২০২০-২১ বার্ষিক বছরের এডিএম বোর্ডিং এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের ইলেকট্রনিক কপি : আইনের বিধানবলী মেনে এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার ১২ মে, ২০২০ তারিখের এডিএম বোর্ডিংয়ের কৌতিনি অনুলিপি এবং ২০২০-২১ অর্থ বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হবে তাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপোজিটরি প্যাটিসিপ্যান্টদের কাছে নিবন্ধিত। শেয়ারহোল্ডাররা লক্ষ্য করতে পারেন যে, এডিএম এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০-২১ এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির www.assamtrade.com ওয়েবসাইটে, বিগনাই লিমিটেডের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) এবং এনএসডিএলের ওয়েবসাইটে (www.evoting.nsdl.com)।

ডিসি / এডিএমের মাধ্যমে এডিএমের অংশগ্রহণ : শেয়ারহোল্ডাররা শুধুমাত্র ডিসি/এডিএমের সুনির্দিষ্ট মাধ্যমে এডিএমের অংশ নিতে পারেন (যা এনএসডিএল থেকে কোম্পানি গ্রহণ করেছে), যার বিশদ বিবরণে বিজ্ঞপ্তিতে কোম্পানি সরবরাহ করবে। ডিসি/এডিএমের মাধ্যমে উপস্থিত শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোম্পানির উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

আদার ই-মেল অডিট নিবন্ধন/অপডেট করার পদ্ধতি : যেসব শেয়ারহোল্ডার এখনও আদার ই-মেল অডিট নিবন্ধন করেননি তাদের ই-মেল পেতে অনুমতি করা হচ্ছে।

আইডি নিবন্ধিত হয়েছে নিম্নরূপ :

১. শেয়ারহোল্ডাররা ইলেকট্রনিক মোডে শেয়ার বন্ডে রেখেছে : শেয়ারহোল্ডাররা শেয়ার বন্ডে রেখেছে ডিজিটাল মোডে এবং যারা তাদের ই-মেল ঠিকানা অপডেট করেননি তাদের অনুমতি করা হচ্ছে তাদের ই-মেল ঠিকানা আপডেট করার জন্য কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রাফিকার এজেন্টকে লিখ, যেমন, এডিএস ফরসালায়ান্ড প্রাইভেট লিমিটেড ("আসটিএ") absconsultant1999@gmail.com, শেয়ারহোল্ডারদের নাম ও ঠিকানা উল্লেখ করে স্বাক্ষরিত অনুমতি পত্রের অনুলিপি, শেয়ার শংসালত্রের স্ক্যান করা অনুলিপি (সামনে ও পিছনে), প্যাক মার্জের স্ব-প্রমাণিত অনুলিপি এবং শেয়ারহোল্ডারের ঠিকানার সম্বন্ধে যে কোনও নির্ধারিত স্ব-প্রমাণিত অনুলিপি (যেমন ড্রাইভিং লাইসেন্স, নির্দিষ্ট পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট)।

২. শেয়ারহোল্ডারদের ডিপোজিটরি/ইলেকট্রনিক মোডে শেয়ার ধারণ : শেয়ারহোল্ডারদের তাদের ই-মেল আইডি প্রাসঙ্গিক ডিপোজিটরি প্যাটিসিপ্যান্টদের সাথে নিবন্ধন করার জন্য অনুমতি করা হচ্ছে। ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধনের ক্ষেত্রে কোনও স্বয়ং / অনুলিপি করে, শেয়ারহোল্ডাররা আনুসঙ্গিক লিখতে পারেন absconsultant1999@gmail.com -তে।

এডিএমের সামনে পেশ করা রেজোলিউশনের উপর ভোটাভূমির পদ্ধতি : কোম্পানি তার শেয়ারহোল্ডারদের এডিএমের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সমস্ত রেজোলিউশনে ভোট দেওয়ার জন্য রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা ("রিমোট ই-ভোটিং") সরবরাহ করেছে। উপরন্তু, কোম্পানি এডিএম ("ই-ভোটিং") চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটারদের সুবিধা প্রদান করেছে। ডিপোজিটরি/ইলেকট্রনিক মোডে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং / ই-ভোটিং পদ্ধতি, ইলেকট্রনিক মোডে এবং শেয়ারহোল্ডারদের জন্য যারা তাদের ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদের এডিএমের বিজ্ঞপ্তিতে বিশদে সরবরাহ করা হবে। বিশদ বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.assamtrade.com -তেও উপলব্ধ করা হবে।

বই বন্ধ : ২০২০-২১ অর্থ বছরের জন্য কোম্পানির সদস্য নিবন্ধন এবং শেয়ার বন্ডপ্রাপ্ত বই তরুণ, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২১ থেকে বৃহস্পতিবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (উক্তদিন অক্সফোর্ড) বন্ধ থাকবে।

আসাম এনট্রেড লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্বাক্ষর : (শাশিী আগরওয়াল)
 তারিখ : ০৪.০৯.২০২১ (কোম্পানির সেক্রেটারি / কমপ্রায়ের অফিসার)

Newspaper Publication for Information regarding 36th AGM in Bengali Newspaper Dated September 04, 2021